
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

PORTARIA 016/2013 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. art. 93, inciso 

II, alínea “a“ da Lei Orgânica Municipal e Anexo IV da Lei Municipal n.º 018/2005 

 

 

RESOLVE: 

 

1 - Conceder à servidora EVANILDA MARIA DA SILVA 

BARBOSA, portadora do RG sob o n.º 8.146.160-0 SSP PR, gratificação de função com o adicional 

previsto no Plano de Cargos e Salários pelo exercício da função de gestora das aplicações financeiras 

do Fundo de Previdência Municipal. 

2 - Retroagir os efeitos desta portaria a 1º de janeiro de 2013. 

 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 11 de janeiro de 2013. 

 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito Municipal 

 


